
  

N°

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS:

3 - 1-  14 - 13 - 7 - 8 - 4 - 11
3 - 14 - 8 - 1 - 4 3 - 14 - 1 - 6 - 8 - 11 - 13 - 7

12 - 11 - 16 - 15 - 9
6 - 10

5
3 - 2 - 7 - 13 - 8 - 1 - 12 - 14
3 - 14 - 8 - 1 - 4 - 7 - 2- 13

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU JEUDI 18 MAI 2023

OUTSIDERS:

PARISLONGCHAMP - 16 PARTANTS
PRIX DES QUINZE-VINGTS - 2ème COURSE (R1)
Plat Handicap Divise Grande Piste - Corde à droite - 53 000€ - 1600 mètres

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI
Départ de la course:16h00mn  Fermeture des T.P.E:16h00mn

Lors de sa dernière apparition, ROCK BLANC (3) n’a été battu que tout à la fin. Il apprécie la piste de 
ParisLongchamp et totalise quatre accessits en six tentatives dans les Quinté+. Associé à Gérald Mossé, il a 
tout pour plaire dans ce rendez-vous. Sur la foi de sa récente performance, ASHIKTASH (14) devrait également 
batailler pour les premières places, au même titre que SIMONS KING (8), monté par Christophe Soumillon. 
GALORD (1) s’est imposé dans un bon style lors de ses deux premières courses de l’année. Malgré la 
pénalisation au poids, il reste encore compétitif. Nous retiendrons ensuite le bien connu CICCIO BOY (4). Il ne 
faut pas prendre au pied de la lettre sa dernière performance, à Saint-Cloud, où il avait joué de malchance à 
mi-ligne droite. Même s’il n’aura certainement pas son terrain de prédilection, il garde son mot à dire pour les 
places. GOLDINO BELLO (7), qui devrait afficher des progrès sur sa rentrée, CIRANO (2), auteur d’une belle 
prestation récemment sur ce gazon, et le régulier EL TORERO (13) ont eux aussi le droit de figurer à l’arrivée.
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H6 

M5 

H7 

H5 

H7 

H5 

H4 

H6 

H4 
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H4 

H4 

H5 

H6

1-1-2-2-4

5-8-1-2-2

2-8-3-1-2

8-3-0-9-2

0-0-2-4-5

1-0-0-2-3

0-2-1-7-0

3-0-2-0-0

1-1-2-4-2

4-3-1-0-3

1-2-0-0-1

5-1-9-2-6

4-2-2-2-2

3-4-7-2-1

3-1-4-9-1

1-2-2-2-0

61,0

60,5

60,0

58,5

58,5

58,0

58,0

57,0

57,0

55,5

55,5

55,5

55,0

55,0

54,0

54,0

C.FEY (S)

M.GUARNIERI

M.DELZANGLES

I.ENDALTSEV

MME H.SAUER

P.GROUALLE (S)

G.HERNON (S)

MF.WEISSMEIER

Y.BONNEFOY (S)

L.ROVISSE

F.BRESSON (S)

G.PANNIER

D.MORISSON (S)

FH.GRAFFARD (S)

M.SEROR (S)

MME G.RARICK

E.DECOSTER

RANGIO FARM SRL

MME M.LEURSON

A.SALIKBAYEV

STALL LAURUS

MME L.FALQUE/O.DUCASS

A.DON

STALL PICADILLY

P.NADOR

RACING STARS

C.SALET/C.BRESSON

MME N.BRAKER-MULLER

ECURIE DU GAVE

ETREHAM EXCLUSIVE

J.FINCH

MME SL.BORN

8/1

13/1

4/1

9/1

40/1

35/1

11/1

7/1

17/1

32/1

25/1

27/1

15/1

6/1

20/1

22/1

E.HARDOUIN

A.LEMAITRE

G.MOSSE

B.MURZABAYEV

S.PASQUIER

C.LECOEUVRE

T.PICCONE

C.SOUMILLON

A.POUCHIN

H.BOUTIN

J.MOUTARD

M.VELON

I.MENDIZABAL

M.BARZALONA

A.MADAMET

D.SANTIAGO

69.700

140.538

183.105

145.280

148.091

149.553

127.797

55.300

42.850

82.870

43.850

18.850

42.950

21.070

64.100

96.220

GALIWAY REVEDARGENT

ARCANO CONCERTO FINALE

YOUMZAIN ROCK HARMONIE

HUNTER'S LIGHT SOGDIANA

SIYOUNI EIRE

M. RAPID TRANSACTION

ANODIN VALSE LEGERE

KINGMAN SANAYA

AMARILLO SINNDERELLE

FROZEN POWER CROVER

AMARILLO EVER DESDEMONE

R. MAN PRETTY WOMAN

TORONADO MAQAM

TAMAYUZ ASHIQANA

F. SUPREME SEDUCTRESS

ANODIN GOLDY HONOR

©  C o p y r i g h t _ I n f o g r a p h i s t e _ D . C o m m e r c i a l e _ P m u M a l i

ARRIVÉE QUINTÉ+/TIERCE DU 14/05/23: 6 - 13 - 9 - 8 - 7

EUROPE1:

PARISIEN:

EQUIDIA:

TURF.FR :

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI
www.pmu.ml & sur Facebook : pmumali officiel
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L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

������

������

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������

LE COUPLÉ

LE QUARTE

LE COUPLE

AVEC LE QUARTE

AVEC LE COUPLE

C’est facile et ça peut rapporter gros

Augmentez vos chance en jouant
au couplé combiné

Augmentez  vos  chance  en  jouant
au  coup lé  mu l t ip le

Sans changer la mise (toujours avec
200 F) augmentez vos gains

LE QUARTE
EQUIDIA 3    14     8    1     4     7      2    13

14    3      1    4      9     8     6     2

  3    14    1     6     8   11    13     7

  3     1    14   13    7     8     4    11

  3     8    14    1     7     4     2    11

  3     2     7    13    8    1     12   14

  1     3     6    13   16   10    9    15

  3    14    4     1     7     9    11    2

TURF.FR
ALSACE

PARISIEN

EUROPE 1

PROVINCE COURSES

TURFOMANIA

ZONE TURF
������
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